HY2112
规格书
1 节磷酸铁锂电池保护 IC
© 2009-2015 HYCON Technology Corp.
 DS-HY2112-V08_SC
.
HY2112

© 2009-2015 HYCON Technology Corp
5. 订购信息
 产品名称定义
6. 产品目录
表 1、电气参数选择表
过充电检测电
压
过充电释放电
压
过放电检测电
压
过放电释放
电压
放电过流检
测电压
充电过流检
测电压
向 0V 电池
充电功能
参数
型号 VCU VCR VDL VDR VDIP VCIP V0CH
HY2112-AB 3.75±0.025V 3.60±0.05V 2.10±0.05V 2.30±0.05V 100±15mV -200±30mV 允许
HY2112-BB 3.75±0.025V 3.60±0.05V 2.10±0.05V 2.30±0.05V 150±15mV -200±30mV 允许
HY2112-CB 3.75±0.025V 3.60±0.05V 2.10±0.05V 2.30±0.05V 200±15mV -200±30mV 允许
HY2112-EB 3.90±0.025V 3.75±0.05V 2.10±0.05V 2.30±0.05V 200±15mV -200±30mV 允许
HY2112-GB 3.75±0.025V 3.25±0.05V 1.825±0.05V 2.37±0.05V 100±15mV -100±20mV 允许
HY2112-HB 3.65±0.025V 3.45±0.05V 2.50±0.05V 3.00±0.05V 200±15mV -250±50mV 允许
备注：需要上述规格以外的产品时，请与本公司业务部联系。
 DS-HY2112-V08_SC
page6
.